[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу постановления Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.12.2006 №5/95 «О предоставлении льгот по арендной плате за пользование помещениями, находящимися в муниципальной собственности г. Новокузнецка» и постановления Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 №8/84 «О продлении срока действия постановления Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.12.2006 №5/95»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«11» мая 2016 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.12.2006 №5/95 «О предоставлении льгот по арендной плате за пользование помещениями, находящимися в муниципальной собственности г. Новокузнецка»;

1.2.  Постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 № 8/84«О продлении срока действия постановления Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.12.2006 №5/95».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по развитию местного самоуправления и безопасности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Кшижинская О.И.).

Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                           С.И. Корнеев

Глава города Новокузнецка

       С.Н.Кузнецов
г. Новокузнецк

«13» мая 2016 год

№ 6/57
PAGE